
                                                  

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/327/09 

RADY GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2009. 

 

 

 

 

                  Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009  

oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1              

do uchwały. 

 

 

      § 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       



 

                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/327/2009 

                                                                                                 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009 

 

 

 

1. Wyszczególnienie Kwota w zł 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 2 3 4 

1.  Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej Skic – Kobylnik – Rudna -

Domy Celne  

 

181.227,36 

 

30 czerwiec 2010 

2. Modernizacja SUW Pieczynek wraz z 

budową strefowej pompowni wody i sieci 

wodociągowej do miejscowości Górzna 

oraz budowa rurociągu tłocznego ścieków 

sanitarnych  Zalesie - Pieczynek  

 

 

1.203.940,65 

 

 

30 czerwiec 2010 

3. Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej Grudna  
28.000 30 czerwiec  2010 

4.  Opracowanie fizjograficzne dla potrzeb 

zmian planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy  

 

47.500 

 

31 marzec 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/327/09 

                                                                                                 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009. 

 

 
Dział  Rozdział     § Wyszczególnienie  Wydatki 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.385.168 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

1.385.168 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

1.385.168 

700   Gospodarka mieszkaniowa   47.500 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  47.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  47.500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/327/09 

Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2009. 

 

      

                          Zgodnie z art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych organ stanowiący może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego oraz ustalić ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie. 

 

Ustalenie wykazu wydatków niewygasających ujętych w załączniku Nr 1 do uchwały 

uzasadnione jest: 

1) przedłużeniem terminu wykonania zadań z zakresu infrastruktury wodociągowej                       

i sanitacyjnej wsi, to jest zadań pod nazwą: 

    

       a)  Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Skic – Kobylnik - Rudna - Domy Celne 

            - do dnia 31 maja 2010 r. 

b) Modernizacja SUW Pieczynek wraz z budowa strefowej pompowni wody i sieci 

      wodociągowej do miejscowości Górzna oraz budowa rurociągu tłocznego ścieków  

      sanitarnych Zalesie - Pieczynek – do dnia 31 maja 2010 r. 

c)   opracowania ekofizjograficznego gminy dla potrzeb opracowania zmian planu 

      zagospodarowania przestrzennego – do dnia 28 lutego 2010 r. 

 

2) umownymi terminami płatności za wykonanie zadań - ustalone do 30 dni od daty 

otrzymania faktury. 

 

       Środki finansowe na sfinansowanie wyżej wymienionych wydatków zapisane w budżecie 

gminy na rok 2009 zgromadzone zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku bankowego gminy. 

 


